

**TBMK Invest ApS**

**Råhøjen 14, Stavtrup  
8260 Viby J**

**CVR-nr. 34 89 38 61**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/04 2017

---

Torben Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TBMK Invest ApS  
Råhøjen 14, Stavtrup  
8260 Viby J

CVR-nr.: 34 89 38 61  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 21. december 2012  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Torben Jørgensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder i energiforsyningsvirksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 82.453, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 310.390.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.995)</b>	<b>(13)</b>
Finansielle indtægter		34.620	85
Finansielle omkostninger		<u>(91.028)</u>	<u>(61)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(82.403)</b>	<b>11</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(50)</u>	<u>(1)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(82.453)</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(82.453)</u>	<u>10</u>
		<b><u>(82.453)</u></b>	<b><u>10</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		2.218	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.218</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		199.871	399
<b>Værdipapirer</b>		<u>199.871</u>	<u>399</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>114.551</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>316.640</u>	<u>399</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>316.640</u>	<u>399</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>230.390</u>	<u>313</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>310.390</b></u>	<u><b>393</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>1</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.250</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.250</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>316.640</b></u>	<u><b>399</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	312.843	392.843
Årets resultat	0	(82.453)	(82.453)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>230.390</b>	<b>310.390</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>50</u>	<u>(2)</u>
	<u><b>50</b></u>	<u><b>1</b></u>
 <b>2 Egenkapital</b>		
Selskabskapitalen specificerer sig således:		
8.000 A-anparter á kr. 1		8.000
72.000 B-anparter á kr. 1		<u>72.000</u>
		<u><b>80.000</b></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.